
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO KULTŪROS CENTRO AKREDITAVIMO 

 

2013 m. kovo 29 d. Nr. TS-5.73 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalies 6 punktu, Lietuvos Respublikos kultūros centrų 

įstatymo (Žin., 2004, Nr.120-4435) 5 straipsnio 6 dalimi ir 14 straipsnio 7 dalimi ir atsižvelgdama į 

Rokiškio kultūros centro akreditavimo komisijos išvadas,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:      

Pripažinti biudžetinę įstaigą Rokiškio kultūros centrą kultūros centru ir suteikti 

aukščiausią kategoriją. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                         Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Petras Blaževičius  

 


